מכאן אני למדה שלא מדובר בתגובה ספונטנית ראשונית, אלא בתגובה משנית שניתנה לאחר מחשבה ועל כן יש לראותה ככבושה.

לאחר שהזהרתי עצמי כי מדובר בעדות יחידה, מצד שני מצאתי לעדות זו תמיכה בדברי הנאשם, אני מגיעה למסקנה כי

המאשימה יצאה ידי חובתה והוכיחה מעל לספק סביר את העבירה שבוצעה ועל כן אני מרשיעה את הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם בפני הורשע לאחר שניהל הוכחות בעבירה של אי ציות לרמזור אדום. מי שמבקש להישפט ובסופו של יום מורשע, דינו כפל קנס ורכיבי עונש נוספים בהתאם לעברו.

הנאשם נוהג משנת 97 לחובתו 12 הרשעות קודמות, עברו אינו מכביד ביחס לוותק הנהיגה ולעובדה כי הוא נהג מונית. עבירה אחרונה בשנת 2010.

בנסיבות אלו, אני גוזרת על הנאשם כפל קנס ופסילה על תנאי של חודשיים לשנתיים.

אני דנה איפוא את הנאשם לעונשים הבאים:

1. לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.11.14.

2. לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי , שופטת

עמוד 2